91.352.957 đồng; 

Nợ lãi: 17.971.006 đồng; 

Nợ phí 15.177.278 đồng; 

Tổng là: 124.501.241 đồng. 

2.3. Các bên thoả thuận về thời hạn, phương thức thanh toán như sau: 

Chậm nhất đến ngày 30/8/2025, chị Â có nghĩa vụ trả Ngân hàng TMCP V toàn 

bộ số tiền là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). 

Chậm nhất đến ngày 30/9/2025, chị Â có nghĩa vụ trả Ngân hàng TMCP V toàn 

bộ số tiền là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). 

Chậm nhất đến ngày 31/10/2025, chị Â có nghĩa vụ trả Ngân hàng TMCP V số 

tiền nợ gốc và lãi còn lại là 783.667.147 đồng và lãi phát sinh cho đến ngày thanh 

toán. 

Về lãi suất: Kể từ ngày 09/8/2025 bị đơn chị Lã Thị Â tiếp tục phải chịu lãi theo

[...]

Nghị quyết số 

326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thương vụ Quốc Hội quy định 

về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án, kèm 

theo danh mục án phí, lệ phí Tòa án, ghi nhận sự tự nguyện của bị đơn nộp cả 

22.255.000 đồng (Hai mươi hai triệu hai trăm năm mươi lăm nghìn đồng) án phí dân 

sự sơ thẩm; 

Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP V 21.203.000 đồng (Hai mươi mốt triệu hai 

trăm linh ba nghìn đồng) số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0015845 

ngày 20/5/2025 tại Chi cục thi hành án dân sự huyện P, Thành phố Hà Nội (nay là 

Phòng thi hành án dân sự Khu vực 12 – Hà Nội). 

3. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành